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Emilia Romagna
provincia di Bologna

Bazzano (BO)  
Via Circonvallazione Nord 4/B  
Tel 051 833559 Fax 051 831173  
bologna.bazzano@lavoropiu.it

Bologna  
P.zza XX Settembre 5
Tel 051 6390037 Fax 051 245062 
bologna@lavoropiu.it

Budrio (BO)  
Via Savino 1/A  
Tel 051 6926258 Fax 051 6922294  
bologna.budrio@lavoropiu.it

Casalecchio di Reno (BO)  
Via Porrettana 63/2  
Tel 051 6194041 Fax 051 6194018  
bologna.casalecchio@lavoropiu.it

Castel Maggiore (BO)  
P.zza della Pace 9  
Tel 051 715648 Fax 051 6320392  
bologna.castelmaggiore@lavoropiu.it

Imola (BO)  
Via Mazzini 53-55  
Tel 0542 20634 Fax 0542 22498  
imola@lavoropiu.it

Ozzano Emilia (BO)  
Via Allende 4/A 
Tel 051 790201 Fax 051 796287  
bologna.ozzano@lavoropiu.it

San Giovanni in Persiceto (BO)  
Via Circonvallazione Liberazione 1  
Tel 051 6871180 Fax 051 6871572  
sangiovannipersiceto@lavoropiu.it

San Lazzaro di Savena (BO)  
Via Emilia 251/B  
Tel 051 6272396 Fax 051 6272369  
bologna.sanlazzaro@lavoropiu.it

San Pietro in Casale (BO)  
Via Cesare Battisti 36  
Tel 051 0980402 Fax 051 0980403  
sanpietroincasale@lavoropiu.it

POLITICHE ATTIVE 
P.zza della Pace 9  
Castel Maggiore (BO)
Tel 051 715648 Fax 051 6320392  
politicheattive@lavoropiu.it

Divisione Estero
Piazza dei Martiri 1/2, Bologna 
Tel 051 244652 Fax 051 249162 
everywhere@lavoropiu.it

Outplacement  
Via Indipendenza 74, Bologna  
Tel 051 564401 Fax 051 0353162 
outpiu@lavoropiu.it

Divisione Sales 
Via Galliera 87, Bologna  
Tel 051 364415 Fax 051 358520 
agenti@lavoropiu.it

Permanent Bologna  
Via Galliera 87  
Tel 051 364415 Fax 051 358520  
permanent250@lavoropiu.it

Divisione Sanità Bologna  
Via Indipendenza 74 
Tel 051 564401 Fax 051 0353162  
sanita@lavoropiu.it 

Divisione Agricoltura Bologna 
P.zza Salardi 16 
San Giovanni in Persiceto (BO)  
Tel 051 6810094 Fax 051 6871264  
agripiu@lavoropiu.it

Divisione Moda Bologna 
Via Galliera 87, Bologna 
Tel 051 0301122 Fax 051 0301123  
fashion@lavoropiu.it

Divisione Farmaceutica Bologna
Via Indipendenza 74 
Tel 051 4212818 Fax 051 4212898  
farma.bologna@lavoropiu.it

Divisione Horeca
Via Galliera 87, Bologna 
Tel 051 0301122 Fax 051 0301123  
horeca@lavoropiu.it 

Divisione Gdo
Via Galliera 87, Bologna 
Tel 051 0301122 Fax 051 0301123  
gdo@lavoropiu.it

fashion
moda


